[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

3

24.01.2022

           № 18
О проведении внеплановой проверки санитарного и технического состояния жилого помещения, нанимателями или членом семьи нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей

С целью осуществления контроля за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также осуществления контроля за распоряжением ими, на основании подпункта 2 пункта 7 постановления Администрации Томской области от 01.08.2019 № 281а «Об установлении Порядка осуществления контроля за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, а также осуществления контроля за распоряжением ими»

1. Специалисту по опеке и попечительству Администрации Колпашевского района Тарасовой Ю.В.:

           1.1. провести в срок с 26.01.2022 до 04.02.2022 внеплановую проверку санитарного и технического состояния жилого помещения, нанимателями или членом семьи нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без  попечения родителей (приложение);

1.2. по результатам проверки подготовить акт проверки санитарного и технического состояния жилого помещения, нанимателями или членом  семьи нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без  попечения родителей;

1.3. направить законному представителю несовершеннолетних один экземпляр акта проверки санитарного и технического состояния жилого помещения, нанимателями или членом семьи нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без  попечения родителей.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела по опеке и попечительству Администрации Колпашевского района Калинину Г.А.

Глава района

        А.Ф.Медных

Ю.В.Тарасова
5 28 30

Приложение к распоряжению

Администрации Колпашевского района

от 24.01.2022 № 18

Жилые помещения, нанимателями или членами семьи нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, подлежащие  внеплановой проверке санитарного и технического состояния
	№ п/п
	Адрес жилого помещения
	Ф.И.О. несовершеннолетнего,

дата рождения

	1
	Томская область, Колпашевский район,
г. Колпашево, ул. Победы, д. 68, кв. 303
	Гвоздик Николай Валентинович, 12.08.2008 года рождения

	2
	Томская область, Колпашевский район,
г. Колпашево, пер. Клубный, д. 3, кв. 8